РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017 Константиновск N 520

О  внесении  изменений  в постановление
Администрации  Константиновского  района  от
31.03.2016  г.  №  312  «О  районной
межведомственной  комиссии  по  снижению
неформальной  занятости  населения
Константиновского  района,  легализации
«теневой»  заработной  платы,  повышению
собираемости  страховых  взносов  во
внебюджетные фонды»

В  связи  с  кадровыми  перестановками  и  изменениями  должностного
статуса отдельных членов районной межведомственной комиссии по снижению
неформальной  занятости  населения  Константиновского  района,  легализации
«теневой» заработной платы,  повышению собираемости страховых взносов во
внебюджетные фонды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Константиновского
района  от 31.03.2016  г. № 312  «О районной  межведомственной  комиссии  по
снижению  неформальной  занятости  населения  Константиновского  района,
легализации «теневой» заработной платы, повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Шабанову З.Н.
1.2. Включить в состав:

Новохацкого  Сергея  Сергеевича-  оперуполномоченного  группы  БЭП  ОМВД
Константиновского района.

2. Настоящее постановление вступает с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Константиновского района Волкова А.П.

Глава Администрации
Константиновского района                                                               В.Е. Калмыков

1